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Andre saker/spørsmål 

Plan- og kommunalteknisk utval - 102/21

PL - behandling:
Ragnar Tyssebotn, FRP, hadde slikt oppfølgingsspørsmål omkring brøytekontraktar i kommunen: Er 
avtalane på plass no?

Leiar for teknisk forvaltning svarte slik: Det har vore nokre utfordringar med mottak av signerte 
kontraktar. Kommunen har likevel vore i kontakt med dei det gjeldt og har fått stadfesta at dei vil 
brøyte for kommunen. Alle avtalene er difor munnleg bekrefta og slik sett inngått, men endå ikkje 
formelt inngått - dette vert ordna snarast mogleg.

------------------------------------
Øyvind Litland, AP, tok opp spørsmål om ein søknad om basestasjon på Haus skule og om det er 
strålefare knytta til dette. Har kommunen sagt ja til dette?

Leiar for teknisk forvatning, svarte at ho kjenner ikkje til denne saka. Er saka kome til byggesak, så er 
den i så fall ikkje fordelt endå.

------------------------------------

Øyvind Litland, AP, hadde slikt oppfølgingspørsmål til leikeplass på Leikneset i haus, gnr 62/bnr 196: 
Det vert framleis tømd ulovleg boss (hageavfall) der. Kva gjer, eller kva kan, kommunen gjere?

Leiar for teknisk forvaltning svarte slik: Utgangspunktet er at ein ikkje har lov å kaste boss på ein 
annen manns eigedom, difor burde det ikkje vore nødvendig med skilt. Kommunen kan sende ut brev 
til dei det gjeldt og informere om at dei ikkje kan kaste boss på ein annan sin eigedom.

------------------------------------

Kjellaug Hartveit, SP, hadde slikt spørsmål til deponi på Hausberg: Hva er status på fyllinga, skjer det 
noko der snart?

Leiar for teknisk forvatlning: Kommunen ser på dette som ein viktig sak og følgjer opp så godt ein kan 
opp mot statsforvaltaren. Saka vert følgt opp etter jordlova og det er statsforvaltaren som må 
handsame saka opp mot tiltakshavar. Kommunen har sendt inn sak til statsforvaltaren og avventar 
handsaming. Kommunen har ikkje mynde etter jordlova til å gjere noko meir, men vil, som sagt, 
følgje opp saka så godt det lar seg gjere med statsforvaltaren.



PL - vedtak:
Det vert ikkje gjort noko vedtak i saka

Saksopplysningar:


